Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Центр для одаренных детей «Поиск»

П Р И К А З

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

О проведении конкурса творческих проектов

«Интеллектуальная магистраль»

в 2023/2024 учебном году

212 31.05.2023

В целях популяризации и пробуждения интереса к интеллектуальному,

творческому саморазвитию и самосовершенствованию среди школьников и

обучающейся молодежи Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 1 июня по 13 сентября 2023 года конкурс творческих

проектов «Интеллектуальная магистраль» (далее – Конкурс).

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).

2.2. Состав жюри Конкурса (Приложение 2).

2.3. График проведения Конкурса (Приложение 3).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса на

учителя Центра «Поиск» - Пономаренко Е.А.

4. Главному бухгалтеру (Ковалевой С.И.) оплатить расходы, связанные с

организацией и проведением Конкурса.

5. Ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора                   О.А. Томилина